ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 – PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

AUTOMOTOR, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE BOMBINHAS. Após

análise do Pregoeiro e Comissão de Apoio, da proposta de preços do referido

pregão, julga-se a proposta DESCLASSIFICADA, sendo assim, determina-se

FRACASSADO o referido certame. A ata completa segue disponível no

site www.bombinhas.sc.gov.br, no link licitações, Pregão, PR 18/2022 -

PMB. Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551,

das 12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento

de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 18 de maio de 2022.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/